‘ uh’\lN‘STRATlVO

, " ILFUNZIONARED SHANISTE )
T (Fra \f\

N

U\

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  D'ORDINE
1927

2 1 AGO. 2008

OGGETTO: Liquidazione missione a Palermo delling. Giuseppe Corallo
per il giorno 30/06/2008.

DATA

N. 2L SETT. IX

o5 .o rooy

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Cap. Funz. Serv. Interv. _ Imp.
J100 ol g 0% 62 %pg
7

IL RAﬂZ

Cﬂ‘u,gl o€

L'anno duemilaotto , il gioro (xx J  del mese di A8°St<  nell'Ufficio del Settore IX,
il dirigente dott. ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

Premesso che:

Con determinazione dirigenziale n. 1453 del 30/06/2008 e stata autorizzata
una missione a Palermo dell'ing. Giuseppe Corallo per giorno 30/06/2008 ed

impegnata la somma di € 30,00;
- il dipendente autorizzato in data 30/06/2008 si e recato a Palermo per
partecipare ad un incontro tecnico presso I'Assessorato Regionale Turismo

Sport e Spettacolo — Dipartimento per la programmazione;
Visto il prospetto di liquidazione delle spese sostenute;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e servizi;

Visto I'art. 15 comma 2° del Regolamento di Contabilita del Comune;
DETERMINA

1) Liquidare all'ing. Giuseppe Corallo la somma di € 25,00;
2) Diminuire 'impegno da € 30,00, come da Determina Dirigenziale n. 1453 del

30/06/2008, ad € 25,00;
3) Autorizzare I'ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento;

4) Prelevare la somma di € 25,00 al cap.1100_ funz. 01_ serv 08.  int.03_

Imp.6247/08_ liquidaz. _ {330/ ;
/0%

IL DIRIGENTE
(Dott. Ing. Mi h'e/;e Scarpu/la)
A, T
. [ 5

— . ; . /\’C I ,{},.‘ R
o . [ & 3 =7 ey e
A A Ta W oo Dy NS L M \-"v\(»‘é\
f*\‘w&\& - t
EY h
A ﬂ ) , -
— ; ' R 1’ ?‘J ":T\ ] v L ,/L
R e O P L f’t e VTR
LA v ‘;&:;if.\%v\w.-‘ L Ly R
\\ 3

da trasmettersi oltre che al Sindaco'e al Segretario Generale all'ufficio Ragioneria, all'ufficio personale

i
3



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, 4° comma, del TUEL.

o | 010 6

-

IL RESPONS} I RAGIONERIA

II sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicatolin d4ta odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa *r22 AGO, 2008

IEMESSO NOTIFICATORE
(Licitra Giovanm‘)

Il sottoscritto Messo Comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioe dal 22 AGD 2008 al
9 8§ AGO, 2008 =

Ragusa D3 SET 2008

IL MESSO COMUNALE




